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 Många tack till er alla som kom på årsmötet och bidrog till den informativa och 
goda stämningen där.

 Snart går styrelsen på sommarlov, från strax innan midsommar till skolstarten, 
så vi påminner om saker nedan som man kan ha nytta av. 

 Vi påminner om att från den första juli måste var och en teckna eget
         bostadsrättstillägg via sin hemförsäkring då det inte längre ingår i föreningens
         försäkring.
                                                                                                 

 Vi uppmanar de som märker problem med hissarna att felanmäla så fort som 
möjligt så att problemen åtgärdas. Telefonnumret till servicefirman står vid 
hissdörren på varje våningsplan.

 Vi påminner om att titta på Svetsarens hemsida där det finns svar på de flesta 
frågor. Svetsaren hemsida

 Man kan söka på ord via knappen uppe till höger ovanför rubrikerna "SÖK"  så 
slipper man läsa igenom alla rubriker.                                                              

 Vi påminner om att alltid felanmäla till HSB i första hand. Både sådant som rör 
din lägenhet eller de gemensamma utrymmena. Felanmälan

  Alla länkar kan lätt följas från hemsidan där Svetsarbladet återfinns under 
rubriken ”NYHETER”

                                           

➔ Det finns även mycket matnyttig information under rubriken "FELANMÄLAN" på 
Svetsarens hemsida som HSB bjuder på. Om ventilationen i köket och att 
rengöra filtret regelbundet. (se det på videofilm) På samma sida finns även 
flera tips om skötsel av din bostad, rengöring av vattenlås och golvbrunn, om 
fönstren och kondens t.ex.

          
➔ Ny genomgång av ventilationen i alla lägenheter och rensning av kanaler 

kommer göras i höst och det är oerhört viktigt att alla ger tillträde till 
personalen som utför besiktningen då det är lag på att den ska genomföras. 
Datum för respektive port kommer sättas upp i slutet av sommaren.

      

                                  

                                  

https://www.hsb.se/stockholm/brf/svetsaren/
https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/

